
UCHWAŁA NR 252/XXII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do dnia 
27 września 2049 r., gruntu o pow.144 m2 , stanowiącego część nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków nr 1/279, położonej w obrębie KPGO Mysiadło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym użytkownikowi nieruchomości, 
oznaczonej nr 1/280, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą WA1I/00042243/1, 
położonej w obrębie KPGO Mysiadło gruntu o pow.144m2, stanowiącego część nieruchomości, oznaczonej na 
załączniku graficznym Nr 1-- literami A-B-C-D, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę 
wieczystą WA1I/00038944/4, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie KPGO Mysiadło 
-  na czas oznaczony, t.j. do dnia 27 września 2049 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51894B93-1435-42FB-8614-A266885BF075. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr 252/XXII/2020
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 26 marca 2020 r .

Id: 51894B93-1435-42FB-8614-A266885BF075. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wydzierżawienie użytkownikowi nieruchomości,
oznaczonej nr 1/280, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą
WA1I/00042243/1, położonej w obrębie KPGO Mysiadło gruntu o pow.144m2, stanowiącego część
nieruchomości, oznaczonej na załączniku graficznym literami A-B-C-D, dla której Sąd Rejonowy
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą WA1I/00038944/4, stanowiącej własność Gminy
Lesznowola, położonej w obr. KPGO Mysiadło - na czas określony, t.j. do dnia 27 września 2049 r.

Wydzierżawienie wyżej opisanego gruntu, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej nr
1/279, obr. KPGO Mysiadło jest zgodne z wnioskiem użytkownika nieruchomości, oznaczonej nr
1/280, obręb KPGO Mysiadło, który zawarł z Gminą Lesznowola umowę ustanowienia
użytkowania nieruchomości aktem notarialnym Rep. A Nr 2898/2019 z dnia 27 września 2019 r. w
celu przeznaczenia go pod drogę przeciwpożarową.

Id: 51894B93-1435-42FB-8614-A266885BF075. Uchwalony Strona 1




